
2361960_1.docx 

June 22, 2021 
Via Electronic Mail Only 
Samuel W. Cortes, Esquire 
Ashley L. Beach, Esquire 
Fox Rothschild LLP 
747 Constitution Drive, Suite 100 
Exton, PA 19341 
scortes@foxrothschild.com  
abeach@foxrothschild.com 

RE: Glen Riddle Station, L.P. v. Sunoco Pipeline L.P.; Docket No. C-2020-3023129; 
SUNOCO PIPELINE L.P.’S RESPONSES TO GLEN RIDDLE STATION, 
L.P.’S INTERROGATORIES AND REQUESTS FOR PRODUCTION OF 
DOCUMENTS, SET III 

Dear Mr. Cortes & Ms. Beach: 

Enclosed you will find Sunoco Pipeline L.P.’s Responses to Glen Riddle Station, L.P.’s 
Interrogatories and Requests for Production of Documents, Set III.  

The responses are being served electronically only pursuant to the COVID-19 Suspension 
Emergency Order dated March 20, 2020 and ratified March 26, 2020. 

If you have any questions, please feel free to contact the undersigned counsel. 

Respectfully submitted, 
/s/ Bryce R. Beard 
Thomas J. Sniscak 
Whitney E. Snyder 
Kevin J. McKeon 
Bryce R. Beard 

Counsel for Sunoco Pipeline L.P. 
BRB/das 
Enclosures 
Cc: Rosemary Chiavetta (efiling of Letter and Certificate of Service only)

mailto:scortes@foxrothschild.com
mailto:abeach@foxrothschild.com


 

2361960_1.docx 

CERTIFICATE OF SERVICE 
 
 I hereby certify that I have this day served a true copy of the forgoing document upon the 

parties, listed below, in accordance with the requirements of § 1.54 (relating to service by a party).    

VIA ELECTRONIC MAIL ONLY 
 

 
Samuel W. Cortes, Esquire 
Ashley L. Beach, Esquire 
Fox Rothschild LLP 
747 Constitution Drive, Suite 100 
Exton, PA 19341 
(610) 458-7500 
scortes@foxrothschild.com  
abeach@foxrothschild.com 
 
 

 
 
 

/s/ Bryce R. Beard________ 
Thomas J. Sniscak, Esq. 
Whitney E. Snyder, Esq. 
Kevin J. McKeon, Esq. 
Bryce R. Beard, Esq. 

 
Dated: June 22, 2021 
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	RESPONSE:  Yes, SPLP has used cement grout and flowable fill material within the workspace at the Glen Riddle Station Apartments at various times as necessary and required by construction and field conditions, as follows:
	PROVIDED BY: Ron Cummings
	DATE: June 22, 2021
	RESPONSE:  SPLP objects to this Interrogatory on the basis that it is duplicative of GRS’S Set I, Interrogatory No. 3, and SPLP incorporates its March 9, 2021 response thereto by reference as if set forth fully herein, including the documents produced...
	PROVIDED BY: Joseph McGinn
	DATE: June 22, 2021
	RESPONSE: In accordance with OSHA requirements, SPLP’s contractors maintain copies of MSDS at the work site for all products that are on site and could potentially be used during the construction process, whether or not the products were in fact used ...
	PROVIDED BY: Ron Cummings
	DATE: June 22, 2021



